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2026/2027 Stomatologji

Gjuha
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(TOEFL
Koncep |min 72 Nota Piket
ti pike, IELTS |[mesta |Piket nga |Piket nga |nga Piket nga Koncepti
Letra ideori |[min5.5 |re nota aktiviteti aktiviteti ideor
motivu hulumt |pike) (max [(min |mesatare |shkencor |konferenc| shkencor |Vieresimi |dhe
Nr |Emri Drejtimi ese Referendimit 20) 8.00) | (max30) | PUNIMET |at (max 10) | Kritik Intervista |Gjithsej
1 100020||Stomatologji |PO PO PO 20 9.2 27.6 2 35 5.5 18 40 91.1
2 100019(|Stomatologji |PO PO PO 20| 9.47 28.41 1 2 3 18 40 89.41
3 100021||Stomatologji |PO PO PO 20| 9.31 27.93 0 25 2.5 16 40 86.43
4 100024||Stomatologji |PO PO PO 20| 8.25 24.75 0 3 3 18 40 85.75
S 100025||Stomatologji |PO PO PO 20| 9.72 29.16 0 0 0 16 40 85.16
6 100022 Stomatologj’i PO PO PO 20| 9.61 28.83 8 0 8 6 40 82.83
7 100018||Stomatologji |PO PO PO 20| 8.69 26.07 0 1 1 14 40 81.07
8 100030||Stomatologji |PO PO PO 20 83 24.9 0 0 0 12 40 76.9
9 D.P Stomatologji |PO PO PO eliminohet 9.6 28.8 0 eliminohet
10/ AB Stomatologji |PO PO PO eliminohet| 8.92 26.76 eliminchet
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